

Pakość, dnia 18.03.2019 r.

Znak sprawy:PN-01-1/2019

temat: Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej koparko-
ładowarki.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyprodukowaną w 2018r.?

Odpowiedź 21

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 22

W związku z udostępnionymi sprawozdaniami finansowymi uprzejmie proszę o przesłanie zestawienia zobowiązań o charakterze kredytowym zgodnie z załącznikiem.

Odpowiedź 22

W załączeniu przesyłam zestawienie zobowiązań o charakterze kredytowym.

Prezes Zarządu Spółki
~~Wiesław Nurski~~ (2)